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Pudełko, zwłaszcza na słodycze

Przedmiotem wzoru użytkowego jest pudełko, zwłaszcza na
słodycze. Pudełko może być też przydatne również jako opakowanie

innych produktów żywnościowych oraz upominków, bielizny, wyrobów

pończoszniczych, zabawek itd.

Ze zgłoszenia polskiego wzoru użytkowego nr.W-113 003,

którego skrót opisu został opublikowany w Biuletynie Urzędu

Patentowego RP nr. 17/2002 str.50, znane jest pudełko. Pudełko to składa

się z części górnej i z części dolnej. Górna część pudełka składa się z

denka oraz ścianki bocznej posiadającej dwa otwory, nacięcia tworzące

po złączeniu zamek oraz wycięcia. Część dolna pudełka składa się z
denka oraz z ścianki bocznej, posiadającej dwa nacięcia tworzące

języczki, nacięcia tworzące po połączeniu zamek oraz wycięcie.

Celem wzoru użytkowego jest opracowanie konstrukcji nowego

pudełka, umożliwiającego pakowanie w estetyczny sposób najróżniejsze

produkty, w tym żywnościowe a w szczególności drobne cukierki.

Pudełko, zwłaszcza na słodycze, według wzoru użytkowego

składa się z dwóch części, umieszczonych jedna w drugiej. Górna część,

pełniąca rolę pokrywki jest osadzona na dolnej części, pełniącej rolę

pojemnika na produkt. Dolna część ma na obwodzie, wzdłuż górnej



krawędzi obwodowy rant, umożliwiający osadzenie pokrywki. Obie
części pudełka mają w widoku z góry zarys serduszka.

Ich boczne ścianki są wyprofilowane łukowo, zaś górna ścianka górnej

części i dolna ścianka dolnej części są poziome. Górna ścianka
pokrywki pudełka ma wgłębienie o zarysie serduszka. Powierzchnia
wewnątrz tego wgłębienia jest chropowata. Część zbiornikowa pudełka

posiada od spodu obwodowy wypust o zarysie serduszka, przy czym

zarys tego wypustu odpowiada wielkości wgłębienia w górnej ściance

pokrywki. Po otwarciu pudełka, dolna część pełni rolę pojemnika, zaś

umieszczona na niej pokrywka stanowi stabilną podstawkę.

Pudełko, zgodnie ze wzorem użytkowym jest łatwe i wygodne w

użytkowaniu. Kształt i faktura powierzchni decydują o estetyce tego

opakowania. Dzięki rantowi wzdłuż górnej krawędzi części

pojemnikowej, obie części pudełka dokładnie do siebie przylegają co

wpływa na szczelność opakowania i decyduje o dobrym zabezpieczeniu

jego zawartości. Odpowiednio wyprofilowane obrzeża i krawędzie mają

wpływ na łatwość użytkowania i wygodę podczas przechowywania

produktów w opakowaniach według wzoru. Podstawka utworzona z

górnej części po otwarciu pudełka, daje możliwość eksponowania

zawartości bez obaw, że się ona wyspie. Podstawka ponadto zapewnia
pudełku stabilność.

Przedmiot wzoru użytkowego został przedstawiony na

załączonym rysunku, na którym fig.l - ilustruje pudełko w widoku

perspektywicznym w stanie zamkniętym, zaś fig.2 - ilustruje pudełko
otwarte.

Pudełko, zwłaszcza na słodycze, według wzoru użytkowegojest

zbudowane z dwóch części, dolnej części j_, pełniącej rolę pojemnika i

górnej części 2, pełniącej rolę pokrywki. Pokrywka 2 jest osadzona na

dolnej części 1 za pomocą obwodowego rantu 3, rozciągającego się



wzdłuż górnej krawędzi pojemnikowej części 1. Obie części, 1 i 2 mają

w widoku z góry zarys serduszka. Ich boczne ścianki są

wyprofilowane łukowo. Górna ścianka pokrywki 2 i dolna ścianka
części pojemnikowej 1 są poziome. Górna ścianka pokrywki 2 pudełka

posiada wgłębienie 4 o zarysie serduszka. Powierzchnia wewnątrz

wgłębiania 4 jest chropowata. Dolna ścianka dolnej części 1 pudełka

posiada od spodu obwodowy wypust 5 o zarysie serduszka, przy czym

obrys wypustu 5 odpowiada obrysowi wgłębienia 4 w górnej części 2.

Po otwarciu pudełka i umieszczeniu dolnej część 1 na górnej części 2,

część 1 pełni rolę pojemnika, natomiast górna część 2 pełni rolę

stabilnej podstawki.

Lesław Majewski
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Zastrzeżenia ochronne

1. Pudełko, zwłaszcza na słodycze, składające się z dwóch części,

dolnej części i górnej części, znamienne tym, że górna część (2) jest

osadzona na dolnej części (1) za pomocą obwodowego rantu (3),

rozciągającego się wzdłuż górnej krawędzi dolnej części (T) i obie

części mają w widoku z góry zarys serduszka, a ich
boczne ścianki są wyprofilowane łukowo, ponadto górna ścianka górnej

części (2) posiada wgłębienie (4) o zarysie serduszka, natomiast dolna

ścianka dolnej części jest wyposażona od spodu w obwodowy wypust

(5) o zarysie serduszka.

2. Pudełko, według zastrz.l, znamienne tym, że powierzchnia

wewnątrz wgłębiania (4) jest chropowata.

3 Pudełko, według zastrz.l, znamienne tym, że obrys wpustu (5)

dolnej części Q) odpowiada obrysowi wgłębienia (4) w górnej części

(2), tak że po otwarciu pudełka i umieszczeniu dolnej części Q) na

górnej części (2), górna część (2) pełni rolę podstawki.

Lesław Majewski
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